ГЕРБ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «КУЙВОЗОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

03  июня 2015 года	№ 17
д.Куйвози

О назначении исполняющего обязанности главы администрации муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

В связи с принятием отставки главы администрации муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Румановского Сергея Владимировича по собственному желанию советом депутатов принято,
РЕШЕНИЕ:

1. До утверждения кандидатуры на должность главы  администрации решением совета депутатов, представленной конкурсной комиссией по результатам конкурса назначить исполняющим обязанности главы администрации Величенко Андрея Анатольевича – заместителя главы администрации по ЖКХ и транспорту.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Куйвозовский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования.

Глава муниципального образования                                             Н.К. Калинина